

JHO Tax IVS

Carit Etlars Vej 6, 1
1814 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Jesper Anker Howes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JHO Tax IVS

Carit Etlars Vej 6, 1

1814 Frederiksberg C

e-mailadresse: jesperhowes@gmail.com

CVR-nr: 37202193

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve forfatter-, foredrags- og undervisningsvirksomhed indenfor området skatteret og er dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.537

Egenkapitalen udgør kr. 66.643.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		21.350	25.300
Resultat af ordinær primær drift		21.350	25.300
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-129
Ordinært resultat før skat		21.223	25.171
Skat af årets resultat	1	-4.686	-5.566
Årets resultat		16.537	19.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.537	19.605
I alt		16.537	19.605

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		70.329	54.672
Omsætningsaktiver i alt		71.329	55.672
Aktiver i alt		71.329	55.672

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Andre reserver		16.410	12.276
Overført resultat		49.233	36.830
Egenkapital i alt		66.643	50.106
Skyldig selskabsskat		4.686	5.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.686	5.566
Gældsforpligtelser i alt		4.686	5.566
Passiver i alt		71.329	55.672

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.686	5.566
	4.686	5.566

2. Registreret kapital mv.

Kapitalandele, 10 stk. a nominelt kr. 100. 1.000 1000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller nedsættelse

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0